
1294 Bilag til beretn. o. f. t. beslutn. vedr. kvalitetskrav til private uddannelser 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende B 61 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om kommentar til henvendelsen af 2/4-08 fra Håndværksrådet, til undervis- 

ningsministeren, og ministerens svar herpå 
2 Spm. om kommentar til henvendelsen af 2/4-08 fra Dansk Frisør & Kosmetiker For- 

bund, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 
3 Spm., om markedsføringsmateriale fra Frisørskolen Aalborg er i overensstemmelse 

med gældende regler, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 
4 Spm. om informationer på Frisørskolen Aalborgs hjemmeside, til undervisningsmi- 

nisteren, og ministerens svar herpå 
5 Spm. om annonce fra AF Ringkøbing Amt vedrørende private frisørkurser, til under- 

visningsministeren, og ministerens svar herpå 
6 Spm. om FrisørAkademiets annonce, til undervisningsministeren, og ministerens 

svar herpå 
7 Spm. om fremsendelse af vejledninger om god markedsføringsskik fra Forbrugerom- 

budsmanden, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 
8 Spm. om Forbrugerombudsmandens kommentarer til spørgsmål om vildledende 

markedsføring, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 
9 Spm. om kommentar til henvendelsen af24/4-08 fra Dansk Frisør & Kosmetiker For- 

bund, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 
10 Spm. om oversendelse af talepapir fra samrådet 6/5-08, til beskæftigelsesministeren, 

og ministerens svar herpå 
11 Spm. om kommentar til henvendelsen af 6/4-08 fra Massageskolen, København N, 

til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 
12 Spm. om kommentar til henvendelsen af 8/5-08 fra Frisørskolen Aalborg, til under- 

visningsministeren, og ministerens svar herpå 
13 Spm. om kommentar til henvendelsen af 16/5-08 fra Forbrugerombudsmanden, til 

undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 
14 Spm., om ministeren vil agere på henvendelsen fra Landsforeningen af Statsautorise- 

rede Fodterapeuter, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 
15 Spm. om vildledende annonce fra Frisørskolen Aalborg, til undervisningsministeren, 

og ministerens svar herpå 
16 Spm. om vildledende annonce fra Kolding Internationale Frisørakademi i samarbejde 

med AF Ringkøbing Amt, til beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

Oversigt over samrådsspørgsmål vedrørende B 61 

Samråds- Titel 
spm.nr. 
A Samråd vedrørende jobcentrenes støtte til kursusgebyr m.v. på private uddannelser, 

til beskæftigelsesministeren 
B Samråd vedrørende dokumentationskrav for, at private kurser, jobcentre m.v. må re- 

klamere med jobgaranti, til beskæftigelsesministeren 
C Samråd vedrørende private kurser, til beskæftigelsesministeren 


